
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA   
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it  

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

 

 
Ai Genitori della scuola secondaria “G. Pascoli” di Mordano 

Al Personale Docente e ATA 

Al DSGA 

All’Albo 

             
alla c.a. del Sindaco del Comune Di Mordano 

                                               Dott. Tassinari Nicola 
comune.mordano@cert.provincia.bo.it 

 
 

GGETTO: Provvedimento urgente in materia di contenimento della diffusione del virus Sars cov-2 

nella scuola secondaria di 1° grado "G.Pascoli", Mordano 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Provvedimento urgente in materia di contenimento della diffusione del virus Sars cov-2 nella 

scuola secondaria di 1° grado "G.Pascoli" di Mordano, disposto dal Dipartimento di Sanità Pubblica 

nell’ottica della tutela della salute pubblica e della mitigazione della diffusione del contagio da virus 

Covid 19;  

Preso atto del superiore Provvedimento, acquisito con nostro prot. n. 7364 del 12/11/2020;  

 

DISPONE 

 

per tutte le classi della scuola secondaria di 1° grado "G.Pascoli" di Mordano 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza a partire dal 13 novembre 2020 al 25  no-

vembre 2020; 

 la sanificazione dell’intero plesso scolastico secondo la Circolare Ministeriale 5443 del 

22.02.2020 al paragrafo “Pulizia di ambienti non sanitari” ed il Rapporto ISS n°19/2020. 

 

 In tale periodo agli studenti verrà assicurata la continuità della didattica con la DaD, nelle mo-

dalità previste dal nostro Piano di Didattica Digitale Integrato. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Angela Rita Iovino 

 

 

 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0007381 - 13/11/2020 - IV - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINOFirmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

mailto:comune.mordano@cert.provincia.bo.it

		2020-11-13T12:43:02+0100
	IOVINO ANGELA RITA


		2020-11-13T13:41:50+0100
	IOVINO ANGELA RITA




